

WIELKANOC W HOSTELU W NOCHOWIE

W Hostelu dla bezdomnych w Nochowie od dłuższego czasu trwały intensywne przygotowania do Świąt Wielkanocnych. W Wielką Sobotę do Hostelu przyjechał ksiądz w celu poświęcenia potraw na Śniadanie Wielkanocne. Świąconkę przygotowali mieszkańcy Hostelul pod okiem Opiekunów. Jedzenie na Śniadanie Wielkanocne zafundował Pan Tomasz Kocemba, który uczestniczył w Śniadaniu z Panami w Święteczną Niedzielę. Pan Tomasz złożył życzenia dla wszystkich obecnych, całe śniadanie przebiegło w miłej atmosferze.

Składamy serdecznie podziękowania dla Pana Tomasza Kocemba od mieszkańców Hostelul oraz całego Zarządu Fundacji za okazaną dobroć i serce przepełnione miłością dla potrzebujących. Życzymy otrzymania potrzebnych łask, Błogosławieństwa Bożego od Zmartwychwstałego Jezusa, sukcesów i powodzenia w życiu codziennym.





PRZYGOTOWANIA DO ŚWIĄT WIELKANOCNYCH

Święta Wielkanocne to szczególnie czas w którym nasze serca otwierają się na drugiego człowieka. Święta w Domu dla bezdomnych kobiet i w Hostelu w Nochowiu będą radosne dzięki darczyńcom, którzy swoją życzliwością i darami wsparli potrzebujących. Z uzyskanych produktów, zostały przygotowane m. in. wypieki świąteczne dla bezdomnych kobiet i panów z Hostelu. Serdeczne podziękowania należą się wszystkim ofiarodawcom, także spoza gminy Śrem m. in. księdzu z parafii Jaszkowo Manieczki, który osobiście dostarczył zebrane dary, dzięki którym w Święta na twarzy potrzebujących pojawi się uśmiech.



PORZĄDKI NA GROBIE

Okres przedświąteczny, to czas na przygotowanie się do Radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Ważne jest aby w tej pogoni obowiązków związanych z porządkowaniem domów, zaopatrzeniem i szykowaniem jedzenia, nie zapomnieć o najważniejszym czyli o sferze duchowej oraz o zmarłych na cmentarzu. Fundacja dba o grobowiec, w związku z tym, mieszkańcy Hostelu w Nochowie aktywnie udzielają się poprzez porządkowanie grobu. Mieszkaniec Hostelu dla bezdomnych pod okiem pracownika socjalnego Fundacji posprzątał grób: pozamiatał, wygrabił liście oraz zapalił znicze i położył kwiaty. Oczywiście nie zabrakło także wspólnej modlitwy przy grobie.

